
REGULAMIN LICYTACJI 

§1 

Regulamin (zwany dalej Regulaminem) określa zasady przeprowadzenia aukcji przedmiotów 

(zwanej dalej Licytacją), z której dochód zostanie przeznaczony na pomoc dla Szymona 

Lipińskiego. 

 

§2 

Organizatorem Licytacji jest Publiczne Przedszkole nr 4 w Pile, ul. Kusocińskiego 10A. 

 

§3 

Licytacja odbędzie się w dniu 15.03.2023r. w trakcie trwania koncertu charytatywnego w RCK 

Fabryka emocji w Pile. 

 

§4 

Celem Licytacji jest uzyskanie środków pieniężnych na pomoc i leczenie Szymona Lipińskiego. 

 

§5 

1.Przedmiotem licytacji są: 

 

1. Voucher na sesję kobiecą lub ciążową - do wyboru. Sesja może odbyć się w studiu lub                           

w plenerze. 5 zdjęć. Wartość usługi - 400 zł. Cena wywoławcza: 250 zł.  

2. 2 x Workoplecak ze słuchawkami, długopisem i notesem w środku. Cena wywoławcza 

kompletu: 30zł.   

3. Voucher o wartości ok. 5000zł na usługi firmy DTC Maciej Paluch. Firma zajmuje                             

się produkcją filmową i fotograficzną. W ramach voucheru może być zawarty film reklamowy 

lub sesja fotograficzna. Cena wywoławcza: 500 zł.   

4. Propozycja wycieczki z rożnymi atrakcjami dla właścicieli aut z napędem na 4 koła (typu 

SUV). Trasa po bezdrożach do 60 km. 3 propozycje trasy do wyboru, zakończonej ogniskiem                   

z kiełbaskami. 3 licytacje tego typu, dla 3 aut. Cena wywoławcza: 50 zł każda.   

5. Zestaw chemii gospodarczej GC. 3 butelki litrowe. Do mycia podłogi, mebli i sanitariatu. 

Wartość zestawu - 45 zł. Cena wywoławcza 30 zł.   

6. 2 x voucher do kawiarni w Gromadzie. O wartości 100 zł każdy. Cena wywoławcza: 50 zł. 

Ważność voucheru - do końca roku 2023.  

7. Voucher na tort artystyczny okolicznościowy. Wartość min. 300 zł. Cena wywoławcza:                        

50 zł.  Ważność voucheru - do końca roku 2023. 

8. Wycieczka z oprowadzeniem po hotelu "Gromada" dla Przedszkolaków z poczęstunkiem. 

Oglądanie panorami miast z dachu hotelu i inne ciekawe miejsca. Cena wywoławcza: 1 zł. 

Ważność voucheru - do końca tego roku szkolnego.  

9. Nowy zegarek męski CASIO G-Shock GA-100BP-1AER z dwuletnią gwarancją od stycznia 

2023. Wartość - 400 zł. Cena wywoławcza: 200 zł.  

10. Voucher na stylizacje długich włosów w salonie „Jola” o wartości 150 zł. Termin ważności:                 

do 23 kwietnia 2023. Cena wywoławcza: 70 zł.  

11. Voucher na zabieg parafinowania dłoni o wartości 60 zł w studiu urody „Estetica”.                           

Cena wywoławcza: 40 zł.  

12. Piękny obraz z jaskółkami metodą „sznurek na gwoździu”. Wartość 150 zł. Cena wywoławcza- 

100 zł.  

13. Skrzynka wędlin „Tata gra i wędzi” cena wywoławcza 100 zł. 

14. Gra planszowa „Milionerzy”. Cena wywoławcza 40 zł.  

15. Gra planszowa „Sen”. Cena wywoławcza 40 zł.  

16. Gra planszowa „Monopoly”. Cena wywoławcza 110 zł. 

17. Voucher na manicure żelowy w salonie kosmetycznym o wartości 100 zł. Cena wywoławcza                

50 zł.  



18. Voucher na usługę stylizacji paznokci o wartości 100 zł. Cena wywoławcza 40 zł.  

19. Voucher na sesję zdjęciową w plenerze. Rodzaj sesji: dowolna. 15 zdjęć. Wartość usługi 500 zł. 

Ważność voucheru – 3 miesiące. Cena wywoławcza 300 zł. 

20. Voucher na usługi detalingowe o wartości 300 zł. Cena wywoławcza 100 zł.  

21. Voucher na usługę fryzjerską (mycie, strzyżenie, modelowanie). Cena wywoławcza 70 zł.  

22. Voucher na zabieg kosmetyczny o wartości 100 zł. Cena wywoławcza 100 zł.  

 

2. Licytowane przedmioty prezentowane są na stronie PP4 oraz na przedszkolnym portalu 

społecznościowym Facebook. Partnerem akcji jest Fundacja Złotowianka. 

 

§6 

W Licytacji mogą wziąć udział osoby pełnoletnie i posiadające pełną zdolność do czynności 

prawnych(zwane dalej Uczestnikami). 

 

§7 

1. Licytacja odbędzie się w dniu 15.03.2023r. w trakcie trwania koncertu charytatywnego w RCK 

Fabryka emocji w Pile. 

 

§8 

1. Uczestnik licytacji zobowiązany jest do podania swoich danych osobowych: imienia, nazwiska, 

adresu e-mail i numeru telefonu. 

 

§9 

1. Uczestnik może licytować dowolną ilości Przedmiotów. 

 

§10 

1.Uczestnik zgłaszając udział w licytacji obowiązany jest zobowiązany podnieść rękę oraz podać 

cenę, jaką oferuje. Cena musi być wyższa od ceny wywoławczej. 

2. Licytację wygrywa Uczestnik, który zaoferuje najwyższą cenę. 

 

§11 

Powiadomienie Uczestników o wygraniu licytacji odbędzie się podczas koncertu charytatywnego      

w dniu 15.03.2023r.  

 

§12 

Nad prawidłowością przebiegu Licytacji, w szczególności nad wyborem najkorzystniejszej ceny 

czuwać będzie komisja w składzie: 

1/ Wojciech Dróżdż 

2/ Malwina Winczek 

 

§13 

1. Osoby, które zlicytowały przedmioty mogą je odebrać w dniu 20.03.2023r. w Publicznym                

Przedszkolu nr 4 w Pile.  

 

§14 

1.Warunkiem otrzymania zlicytowanego przedmiotu jest wpłata zaoferowanej ceny na konto                  

Fundacji Złotowianka, Spółdzielczy Bank Ludowy w Zakrzewie. 

Przelew krajowy: 25 8944 0003 0002 7430 2000 0010 do dnia 17.03.2023r. włącznie, w tytule 

przelewu należy wpisać: Szymon Lipiński L/82 

2. W przypadku braku zapłaty zaoferowanej ceny do dnia 17.03.2023r. wylicytowany przedmiot 

zostanie przekazany  do sprzedaży podczas kiermaszu charytatywnego na rzecz Szymona 

Lipińskiego, który odbędzie się w kwietniu 2023r. w Publicznym Przedszkolu nr 4 w Pile. 



 

§15 

1. Dane osobowe przekazywane Organizatorowi przez Uczestników w związku z Licytacją będą 

przetwarzane w celu realizacji celu Licytacji określonego w §4. 

 

2. Administratorem Danych Osobowych przetwarzanych w związku z Licytacją jest Publiczne 

Przedszkole nr 4 w Pile. 

 

§16 

Poprzez udział w Licytacji jej Uczestnicy, zgodnie z treścią ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.  

o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002r., Nr 101, poz. 926) wyrażają dobrowolną zgodę na 

przetwarzanie swoich danych osobowych oraz mają prawo do wglądu do tych danych i ich 

poprawiania. 

 

§17 

Ewentualne reklamacje dotyczące Licytacji należy przesyłać wraz z uzasadnieniem na adres 

Organizatora z dopiskiem „Licytacja-reklamacja” w terminie 7 dni od dnia zakończenia Licytacji  

(o terminie złożenia reklamacji decyduje data stempla pocztowego). 

 

§18 

Reklamacje zgłoszone po upływie w/w terminu nie będą rozpatrywane. 

 

§19 

Opisane powyżej reklamacje będą rozpatrywane przez Organizatora Licytacji w terminie 30 dni                   

od daty ich otrzymania. 

 

§20 

Dokumenty wypełnione przez Organizatora lub przekazane Organizatorowi drogą elektroniczną 

będą przechowywane w siedzibie Organizatora do czasu przewidzianego na rozpatrzenie 

ewentualnych reklamacji związanych z organizacją Licytacji i po tym czasie zostaną zniszczone lub 

usunięte z systemu informatycznego. 

 

§21 

Organizator nie ponosi odpowiedzialności za: 

1/ problemy w funkcjonowaniu Licytacji, jeżeli nastąpiły one wskutek zdarzeń, których Organizator 

przy zachowaniu należytej staranności nie był w stanie przewidzieć, lub którym nie mógł zapobiec, 

w szczególności w przypadku problemów związanych ze zdarzeniami losowymi o charakterze siły 

wyższej; 

2/ przerwy w funkcjonowaniu Licytacji zaistniałe z przyczyn technicznych lub niezależnych od 

Organizatora; 

3/ udział w Licytacji niezgodnie z postanowieniami niniejszego Regulaminu i szkody tym 

spowodowane. 

 

§22 

Organizator zastrzega sobie prawo zmiany postanowień Regulaminu licytacji w razie zmiany 

przepisów prawnych lub z innej ważnej przyczyny, w tym zastrzega sobie również prawo 

odwołania aukcji, jak i zmiany jej warunków, w tym wydłużenia okresu trwania i zakończenia 

licytacji bez podania przyczyny. 

 

§23 

Niniejszy Regulamin zostanie udostępniony do wglądu w siedzibie Organizatora oraz pod adresem  

https://publiczneprzedszkole4.pila.pl/ 

https://publiczneprzedszkole4.pila.pl/

